
 
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2014 № 85
г.Чудово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
муниципального района
от 29.06.2012 № 1155

В соответствии с Федеральным законом от 07 июня 2013 года № 129-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных пособиях
гражданам, имеющим детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  муници-
пального района от 29.06.2012 № 1155 «Об утверждении Административного
регламента предоставления государственной услуги по назначению и выплате
единовременного пособия при рождении ребенка лицам, не подлежащим обяза-
тельному социальному страхованию».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2014 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ло-5
№ 79-п


